
Žiri  Tehnički podaci 
TD  D.Lazarovski  SSS  Staza 
Glavni sudija  I.Pešić  NIN  Start 
Vođa takmičenja  M.Stojanović  ROB  Cilj 
Sudija na startu  F.Dorel  SSS  Visinska razlika 
Sudija na cilju  N.Savić  SSS  Homologacija 

Prva vožnja  Druga vožnja 
Postavljač 1.  D.Jagličić  ROB  Postavljač 2. 
Broj kapija  Broj kapija 
Broj zaokreta  Broj zaokreta 
Vreme starta  10:30  Vreme starta 

Predvozači  A  M.Miličić  Predvozači 
B  
C  

Temperatura  Start  Cilj 
FFactor:  880 

Godište  Bodovi  Bodovi  Bodovi 
Prv.SRB  ALP Kupa  vreme  trke 

1  9  STUPLJANIN  Amina  97  PAS  25  100  0:34.90  0.00 
2  4  STEVANOVIĆ  Nada  97  BSK  20  80  0:36.52  40.85 
3  2  LAZIĆ  Tamara  96  BSK  15  60  0:37.01  53.20 
4  8  GROZDANOVIĆ  Lana  96  NIN  12  50  0:37.36  62.03 
5  19  ĐELIĆ  Nina  98  SGB  11  45  0:37.39  62.79 
6  1  MITIĆ  Milica  96  NIN  10  40  0:37.90  75.64 
7  12  MILOSAVLJEVIĆ  Milica  97  SGB  9  36  0:38.35  86.99 
8  21  MANDIĆ  Nina  97  ROB  8  32  0:38.82  98.84 
9  5  VUKOVIĆ  Anđela  98  BSK  7  29  0:40.33  136.92 
10  10  RAHIĆ  Zerina  98  PAS  6  26  0:42.31  186.84 
11  3  BOTIĆ  Ines  96  SLZ  5  24  0:42.50  191.63 
12  14  TAHIROVIĆ  Mia  98  SLZ  4  22  0:43.53  217.60 
13  6  STOJANOVIĆ  Kristina  97  KOR  3  20  0:43.68  221.39 
14  23  DROBNJAKOVIĆ  Nađa  98  ZLN  2  18  0:46.95  303.84 
15  7  TRAJKOVIĆ  Sara  96  ROB  1  16  0:47.71  323.00 
16  22  NIKOLIĆ  Milica  98  MIP  0  15  0:50.11  383.52 
17  18  MILOJEVIĆ  Nela  96  SAU  0  14  0:50.90  403.44 
18  17  PALJEVAC  Erna  97  ZLN  0  13  0:52.56  445.30 

Van konkurencije 
15  KOVAČEVIĆ  Milica  99  NIN  0:40.45 
24  BABIĆ  Jana  SGB  0:44.79 
25  IVANJAC  Mila  SLZ  0:57.10 

Nisu završile 
11  MAHMUTOVIĆ  Lejla  98  PAS 
13  SALIHBEGOVIĆ  Hana  96  SLZ 
16  HADŽIĆ  Adna  98  ZLN 

Diskvalifikovana 
20  RAHIĆ  Amina  97  PAS  DSQ/13 

Prvenstvo Srbije / Kup RoyalBiser 
Veleslalom Cicibanke 

Rezultati 

Gobelja Relej 

Vreme 

A  
B  
C  

Sneg 
Broj takmičara:25 

Bib  Prezime Rang  Klub Ime 
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Žiri  Tehnički podaci 
TD  D.Lazarovski  SSS  Staza 
Glavni sudija  I.Pešić  NIN  Start 
Vođa takmičenja  M.Stojanović  ROB  Cilj 
Sudija na startu  F.Dorel  SSS  Visinska razlika 
Sudija na cilju  N.Savić  SSS  Homologacija 

Prva vožnja  Druga vožnja 
Postavljač 1.  D.Jagličić  ROB  Postavljač 2. 
Broj kapija  Broj kapija 
Broj zaokreta  Broj zaokreta 
Vreme starta  10:30  Vreme starta 
Predvozači  A   Predvozači 

B  
C  

Temperatura  Start  Cilj 
FFactor:  880 

Godište  Bodovi  Bodovi  Bodovi 
Prv.SRB  ALP Kupa  vreme  trke 

1  28  STEVOVIĆ  Marko  96  BSK  25  100  0:32.29  0.00 
2  29  PAVLOV  Aleksa  96  BSK  20  80  0:35.03  74.67 
3  33  ŽIVADINOVIĆ  Dragiša  96  BSK  15  60  0:35.65  91.57 
4  45  JOVANOVIĆ  Đorđe  97  SGB  12  50  0:35.99  100.84 
5  27  MAHMUTOVIĆ  Alen  96  PAS  11  45  0:36.12  104.38 
6  30  MILOSAVLJEVIĆ  Arsenije  98  SGB  10  40  0:36.41  112.28 
7  35  DREZGIĆ  Jovan  96  NIN  9  36  0:37.78  149.62 
8  54  JOVANOVIĆ  Petar  98  SGB  8  32  0:39.38  193.22 
9  43  HELC  Ranko  96  BSK  7  29  0:40.01  210.39 
10  31  BOŠNJAK  Faik  96  GNP  6  26  0:40.17  214.75 
11  53  VIDANOVIĆ  Danilo  98  NIN  5  24  0:41.91  262.17 
12  41  JEVREMOVIĆ  Rašo  98  CZL  4  22  0:43.66  309.87 
13  49  VUČKOVIĆ  Danilo  96  SLZ  3  20  0:44.09  321.59 
14  42  ZEJAK  Luka  98  KOR  2  18  0:44.22  325.13 
15  34  STAMENKOVIĆ  Jovan  98  ROB  1  16  0:44.64  336.57 
16  38  MLAĐENOVIĆ  Lazar  96  ZLN  0  15  0:45.15  350.47 
17  37  LEŠTERIĆ  Lazar  97  RTB  0  14  0:47.30  409.07 
18  39  RADIŠIĆ  Milan  96  CZL  0  13  0:47.59  416.97 
19  52  STEFANOVIĆ  Damjan  98  MIP  0  12  0:47.91  425.69 
20  48  DRAGOVIĆ  Nikola  96  SAU  0  11  0:48.22  434.14 
21  51  TRTOVIĆ  Stefan  96  ZLN  0  10  0:48.33  437.14 
22  36  ŠARAC  Marko  98  NIN  0  9  0:51.63  527.07 
23  46  BAKALIĆ  Erol  96  SLZ  0  8  0:51.82  532.25 
24  55  MILIVOJEVIĆ  Marko  96  SAU  0  7  0:55.10  621.64 
25  56  MAVRIĆ  Emin  98  GNP  0  6  0:55.22  624.91 
26  47  JAĆOVIĆ  Nikola  98  BSK  0  5  1:15.60  1,180.33 

32  MULAMURATOVIĆ  Kemal  96  PAS  Nisu završili 
40  MARTINOVIĆ  Andrija  98  BSK  Nisu završili 
44  ČIVLJAK  Alesandro  97  NIN  Nisu završili 
50  GLUMAC  Božidar  98  BSK  Diskvalifikovan  DSQ/08 

Ime  Klub 

Vreme 
Sneg 

Broj takmičara:30 

Rang  Bib  Prezime 

A  
B  
C  

Gobelja Relej 

Prvenstvo Srbije / Kup RoyalBiser 
Veleslalom Cicibani 

Rezultati 
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Žiri  Tehnički podaci 
TD  D.Lazarovski  SSS  Staza 
Glavni sudija  I.Pešić  NIN  Start 
Vođa takmičenja  M.Stojanović  ROB  Cilj 
Sudija na startu  F.Dorel  SSS  Visinska razlika 
Sudija na cilju  N.Savić  SSS  Homologacija 

Prva vožnja  Druga vožnja 
Postavljač 1.  D.Jagličić  ROB  Postavljač 2. 
Broj kapija  Broj kapija 
Broj zaokreta  Broj zaokreta 
Vreme starta  10:30  Vreme starta 
Predvozači  A   Predvozači 

B  
C  

Temperatura  Start  Cilj 
FFactor:  880 

Godište  Bodovi  Bodovi 
ALP Kupa  vreme  trke 

1  57  SOČANAC  Milica  93  KOR  100  0:40.85  0.00 
2  62  SMILJANIĆ  Sonja  94  NIN  80  0:41.02  3.66 
3  63  GROZDANOVIĆ  Petra  93  NIN  60  0:42.50  35.54 
4  61  VUČKOVIĆ  Jovana  92  SLZ  50  0:43.46  56.23 
5  65  ŠARAC  Aleksandra  95  NIN  45  0:44.08  69.58 
6  59  VUČKOVIĆ  Nevena  93  KOR  40  0:46.30  117.41 
7  60  ĆURČIĆ  Marija  95  KOR  36  0:47.98  153.60 
8  58  BOŠNJAK  Lejla  94  GNP  32  0:48.02  154.46 
9  69  JEVREMOVIĆ  Tijana  93  CZL  29  0:48.82  171.69 
10  64  STAMENKOVIĆ  Nina  95  ROB  26  0:49.07  177.08 
11  68  STEFANOVIĆ  Lucija  95  MIP  24  0:50.50  207.88 
12  67  MITIĆ  Tijana  94  MIP  22  0:52.24  245.37 
13  71  PAUNOVIĆ  Tamara  95  SAU  20  0:56.48  336.71 
14  70  TERZIĆ  Anđela  93  SAU  18  1:00.05  413.61 

Nije startovala 
66  MAHMUTOVIĆ  Maida  95  PAS  DNS 

Klub Rang  Bib  Prezime  Ime 

C  

Vreme 
Sneg 

Broj takmičara:15 

A  
B  

Rezultati 

Gobelja Relej 

KUP ROYAL  BISER 
Veleslalom Devojčice 
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Godište 

vreme 
1  57  SOČANAC  Milica  93  KOR  0:40.85 
2  63  GROZDANOVIĆ  Petra  93  NIN  0:42.50 
3  61  VUČKOVIĆ  Jovana  92  SLZ  0:43.46 
4  59  VUČKOVIĆ  Nevena  93  KOR  0:46.30 
5  69  JEVREMOVIĆ  Tijana  93  CZL  0:48.82 
6  70  TERZIĆ  Anđela  93  SAU  1:00.05 

Godište 

vreme 
1  62  SMILJANIĆ  Sonja  94  NIN  0:41.02 
2  65  ŠARAC  Aleksandra  95  NIN  0:44.08 
3  60  ĆURČIĆ  Marija  95  KOR  0:47.98 
4  58  BOŠNJAK  Lejla  94  GNP  0:48.02 
5  64  STAMENKOVIĆ  Nina  95  ROB  0:49.07 
6  68  STEFANOVIĆ  Lucija  95  MIP  0:50.50 
7  67  MITIĆ  Tijana  94  MIP  0:52.24 
8  71  PAUNOVIĆ  Tamara  95  SAU  0:56.48 

Nije startovala 
66  MAHMUTOVIĆ  Maida  95  PAS  DNS 

Klub Rang  Bib  Prezime  Ime 

Klub 

KUP ROYAL  BISER 
Veleslalom Devojčice I 

Rezultati 

Rang  Bib  Prezime  Ime 

KUP ROYAL  BISER 
Veleslalom Devojčice II 

Rezultati 
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Žiri  Tehnički podaci 
TD  D.Lazarovski  SSS  Staza 
Glavni sudija  I.Pešić  NIN  Start 
Vođa takmičenja  M.Stojanović  ROB  Cilj 
Sudija na startu  F.Dorel  SSS  Visinska razlika 
Sudija na cilju  N.Savić  SSS  Homologacija 

Prva vožnja  Druga vožnja 
Postavljač 1.  D.Jagličić  ROB  Postavljač 2. 
Broj kapija  Broj kapija 
Broj zaokreta  Broj zaokreta 
Vreme starta  10:30  Vreme starta 
Predvozači  A   Predvozači 

B  
C  

Temperatura  Start  Cilj 
FFactor:  880 

Godište  Bodovi  Bodovi 
ALP Kupa  vreme  trke 

1  79  MILOJEVIĆ  Nemanja  92  MIK  100  0:39.81  0.00 
2  74  PEŠIĆ  Mladen  94  NIN  80  0:40.49  15.03 
3  77  STOJANOVIĆ  Vladimir  92  ROB  60  0:40.54  16.14 
4  84  PANOVIĆ  Predrag  94  KOR  50  0:40.84  22.77 
5  85  MILOJEVIĆ  Strahinja  93  MIK  45  0:42.18  52.39 
6  78  STOJANOVIĆ  Miloš  92  KOR  40  0:42.46  58.58 
7  89  BOTIĆ  Nino  92  SLZ  36  0:42.90  68.30 
8  72  SULJEVIĆ  Nedim  93  GNP  32  0:42.96  69.63 
9  160  MINČIĆ  Sava  93  MIP  29  0:43.54  82.45 
10  75  PETROVIĆ  Milan  95  KOR  26  0:43.81  88.42 
11  81  VUKOVIĆ  Nikola  95  BSK  24  0:44.09  94.61 
12  73  VUČKOVIĆ  Nikola  92  KOR  22  0:44.31  99.47 
13  96  TRKULJA  Nenad  92  CZL  20  0:44.69  107.87 
14  83  PAUNOVIĆ  Danilo  95  ZLN  18  0:45.93  135.28 
15  86  ČAJIĆ  Aleksandar  95  RTB  16  0:45.98  136.39 
16  93  SULJEVIĆ  Adem  94  GNP  15  0:46.03  137.49 
17  94  ZEKIĆ  Haris  92  PAS  14  0:46.28  143.02 
18  76  ĆURČIĆ  Miloš  95  KOR  13  0:46.45  146.78 
19  162  TODOSIJEVIĆ  Nikola  92  CZL  12  0:46.65  151.20 
20  98  LJUCA  Mirza  93  GNP  11  0:46.79  154.29 
21  87  PURIĆ  Nemanja  94  ZLN  10  0:47.84  177.50 
22  92  MAHMUTOVIĆ  Aden  95  PAS  9  0:48.36  189.00 
23  152  VESOVIĆ  Marko  92  CZL  8  0:48.50  192.09 
24  151  ĐONDIĆ  Emir  95  GNP  7  0:49.05  204.25 
25  88  MAHMUTOVIĆ  Kenan  95  PAS  6  0:49.68  218.18 
26  95  KOVAČEVIĆ  Luka  93  ROB  5  0:50.59  238.29 
27  155  VUJEVIĆ  Nikola  95  RTB  4  0:52.43  278.97 
28  80  BOGDANOVIĆ  Miloš  94  NIN  3  0:53.80  309.25 
29  154  LJAJIĆ  Haris  93  GNP  2  0:55.26  341.52 
30  156  KONSTANTINOVIĆ Sava  93  BSK  1  0:57.72  395.90 

Ime  Klub 

Vreme 
Sneg 

Broj takmičara:40 

Rang  Bib  Prezime 

A  
B  
C  

Gobelja Relej 

KUP ROYAL  BISER 
Veleslalom Dečaci 
Rezultati 
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Godište 

Nisu startovali 
99  UGLJANIN  Muhamed  94  GNP 
100  SULJEVIĆ  Emin  95  GNP 

Nisu završili 
90  RADOVANOVIĆ  Filip  93  MIK 
91  LAZIĆ  Marko  93  BSK 
82  MARJANOVIĆ  Nenad  94  NIN 
97  IVANOVIĆ  Vesko  95  ROB 
153  LJAJIĆ  Edis  95  GNP 
158  STAMENKOVIĆ  Dušan  95  RTB 
161  TODOSIJEVIĆ  Aleksandar  92  CZL 

Diskvalifikovan 
159  GULAN  Branko  95  ROB  DSQ/11 

Rang  Bib  Prezime  Ime  Klub 
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Godište 

vreme 
1  79  MILOJEVIĆ  Nemanja  92  MIK  0:39.81 
2  77  STOJANOVIĆ  Vladimir  92  ROB  0:40.54 
3  85  MILOJEVIĆ  Strahinja  93  MIK  0:42.18 
4  78  STOJANOVIĆ  Miloš  92  KOR  0:42.46 
5  89  BOTIĆ  Nino  92  SLZ  0:42.90 
6  72  SULJEVIĆ  Nedim  93  GNP  0:42.96 
7  160  MINČIĆ  Sava  93  MIP  0:43.54 
8  73  VUČKOVIĆ  Nikola  92  KOR  0:44.31 
9  96  TRKULJA  Nenad  92  CZL  0:44.69 
10  94  ZEKIĆ  Haris  92  PAS  0:46.28 
11  162  TODOSIJEVIĆ  Nikola  92  CZL  0:46.65 
12  98  LJUCA  Mirza  93  GNP  0:46.79 
13  152  VESOVIĆ  Marko  92  CZL  0:48.50 
14  95  KOVAČEVIĆ  Luka  93  ROB  0:50.59 
15  154  LJAJIĆ  Haris  93  GNP  0:55.26 
16  156  KONSTANTINOVIĆ Sava  93  BSK  0:57.72 

Godište 

vreme 
1  74  PEŠIĆ  Mladen  94  NIN  0:40.49 
2  84  PANOVIĆ  Predrag  94  KOR  0:40.84 
3  75  PETROVIĆ  Milan  95  KOR  0:43.81 
4  81  VUKOVIĆ  Nikola  95  BSK  0:44.09 
5  83  PAUNOVIĆ  Danilo  95  ZLN  0:45.93 
6  86  ČAJIĆ  Aleksandar  95  RTB  0:45.98 
7  93  SULJEVIĆ  Adem  94  GNP  0:46.03 
8  76  ĆURČIĆ  Miloš  95  KOR  0:46.45 
9  87  PURIĆ  Nemanja  94  ZLN  0:47.84 
10  92  MAHMUTOVIĆ  Aden  95  PAS  0:48.36 
11  151  ĐONDIĆ  Emir  95  GNP  0:49.05 
12  88  MAHMUTOVIĆ  Kenan  95  PAS  0:49.68 
13  155  VUJEVIĆ  Nikola  95  RTB  0:52.43 
14  80  BOGDANOVIĆ  Miloš  94  NIN  0:53.80 

KUP ROYAL  BISER 
Veleslalom Dečaci I 
Rezultati 

Rang  Bib  Prezime  Ime  Klub 

KUP ROYAL  BISER 
Veleslalom Dečaci II 
Rezultati 

Rang  Bib  Prezime  Ime  Klub 
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